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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale med snit og skæring af grønt. lagerrum,
varemodtagelse, oplagringsrum, sum med syltning af grønt
samt kartoffel skærerum. Der observeres forebyggende
bekæmpelse både indendørs og udendørs. Virksomheden har
samarbejde med eksternt skadedyrsfirma. Konkret vejledt om
oprydning af madaffald ved udendørs areal foran
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret: virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at skrive
datoer for manglende udbedringer i virksomheden
vedligeholdelsesplan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder, at få nedskrevet dato for udbedring på
manglende vedligehold.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionslokaler
med snit og skrælning af grønt. Kontrolleret gulv med afløb
samt vægge. Kontrolleret bordoverflader af stål ved
skærestationer kontrolleret rulleborde og rullereoler.
kontrolleret pakkemaskiner og skæremaskiner . Ingen
anmærkninger.

kontrolleret lager med reolsystemer og ventilationsanlæg.

kontrolleret oplagringsrum af frugt og grønt

kontrolleret kartoffelrum med snit og skæring med maskineri,
vægge, gulve og lofte. ingen anmærkninger.

kontrolleret rum med syltning af grønt herunder gulv og loft
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samt udstyr og inventar. ingen anmærkninger

Følgende er konstateret: enkelte plastskærebrædder fremstår slidte med dybe ridser.
loft i produktionsrum fremstår med råt beton. Virksomheden oplyser at de er i gang med at udbedre loftet og
oplyser at man påtænker at sænke loftet.

Gulv i lager fremstår med råt beton. Virksomheden oplyser at de er i gang med en vedligeholdelsesplan for
dette.

opbevaringsrum for udstyr og inventar til kartoffelskræller fremstår med manglende karm på indersiden til dør,
udlagt plast gulv fremstår delvist med huller samt reolsystem i stål med opbevaring af udstyr og inventar i
papkasser fremstår rustent.

Der observeres en enkelt manglende flise på væg ved håndvaske område i rum med syltning af grønt.

Gulv i oplagringsrum fremstår et enkelt sted med hul og fordybning.

Dele af væg i oplagringsrum fremstår med gips væg og enkelte steder med hul, således rengøring
besværliggøres.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedligehold. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.


